Foreldrekontakter skoleåret 2016 – 2017
1.trinn:     Gro Elisabeth Sørensen
47240161

gel-ben@online.no



     Eirik  Trones 

94288738

villbass@live.no



2.trinn:
     Espen Pedersen

95247580

esp1ped@gmail.com (1 år igjen)
      

     Wenche Ekløv

90195002

wmekloev@hotmail.com (2år)
3.trinn:     Mikal Hansen




gry.han@online.no (2år)

     Jan Kristiansen

90848538

jan.kristiansen73@hotmail.com   (1 år igjen)
4. trinn:   Line Susann Klingan         90923255

lineklingan@hotmail.com (2 år)
                Terese Ingebrigtsen           95855950

terese.ingebrigtsen@lofotkraft.net (1 år)
5.trinn:     Einar Simonsen

97566291

einar.simonsen@hotmail.com  (1 år igjen)

     Nina Markussen

90148993

nina.markussen@lofotkraft.net 
 6.trinn:    Solrunn Salomonsen         99241887

solrunn.salomonsen@lofotkraft.net 
    

     Ann- Helen Ernstsen
90035379

ahe@vestvagoy.kommune.no
7.trinn:     Mona Sveum 

90150523

sveum@online.no

     Tone Heitman

94840290

heitman.tone@yahoo.no



8.trinn:     Kristin Robertsen

90516330

robertsen_kristine@hotmail.com 

     Nina Olsen


41634943

johnny-nina@hotmail.com
9.trinn:     Gro Hege Winther

90864618

gro-win@online.no 
 
     Steinar Mikkelsen  
95758507

stei-m@online.no



10.trinn:    Gunn Pedersen

95238072

gunn.pedersen@norlines.no
                  Line Andreassen

92881040
            line.andreassen@vestvagoy.kommune.no
Rektor

Mette Løvdal

  996 43365 (privat mobil)






  760 56881 (kontor)





                                                 mette.lovdal@vestvagoy.kommune.no 
